令和 ４年 ２月１８日

参加団体担当者・選手みなさんへ

全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会予選会

「ライブ配信」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、当連盟事業推進の上に

ひとかたならぬご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、今大会、新型コロナウィルス感染予防対策を実施し、無観客での開催となります。

そこで、奈良県水泳連盟として「ＦａｃｅＢｏｏｋ」にて動画配信を行う予定です。

動画配信にあたり、ネット回戦の状況、撮影環境等による配信が中断となることも予測され

ます。必ずしもすべてが配信できるとは限りませんので、予めご理解頂き、ご視聴していた

だければと思いますので、宜しくお願い致します。

ＦａｃｅＢｏｏｋ 「奈良県水泳連盟」ライブ配信時間

２月１９日（土）

１部： ９時５０分 ～ １０時５５分（プログラムNo. １～１２）

２部： １１時２５分 ～ １２時３６分（プログラムNo.１３～２０）

３部： １３時１０分 ～ １３時５５分（プログラムNo.２１～３６）

４部： １４時３０分 ～ １５時２６分（プログラムNo.３７～６０）

２月２０日（日）

１部： ９時５０分 ～ １１時１８分（プログラムNo.６１～７４）

２部： １１時５０分 ～ １２時２０分（プログラムNo.７５～８０）

３部： １２時５５分 ～ １４時００分（プログラムNo.８１～１０４）

４部： １４時３５分 ～ １５時３０分（プログラムNo１０５～１２２）